
U c h w a ł a  nr VI/17 /07
Rady Gminy Brańszczyk z dnia 17 stycznia 2007r.

w sprawie zarządzenia wyborów sołtysów i rad sołeckich oraz przewodniczącego i zarządu osiedla 
na terenie gminy Brańszczyk

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. z 
2001r.  Dz.  U.  Nr 142,  poz.  1591)  w związku z  § 16  ust.  1  statutów jednostek pomocniczych 
(  uchwała nr XVIII/96/2000 Rady Gminy Brańszczyk z dnia 23 lutego 2000r) uchwala się,  co 
następuje: 

§ 1.

1. Zarządza się wybory sołtysów i rad sołeckich oraz przewodniczącego i zarządu osiedla na 
terenie gminy Brańszczyk.

2. Ustala się, że wybory odbędą się w terminie do – 31 marca 2007r.

§ 2.

Ustępujące organy jednostek pomocniczych przekażą nowo wybranym organom wszystkie sprawy 
w terminie dwóch tygodni od daty wyborów.

§ 3.

Obsługę zebrań wyborczych zapewni Urząd Gminy.

§ 4.

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 5.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


